
 

Kanku
２０２３年８月吉日 発行   

20
23 AUGUST

◇沼島・鳴門グルメクルージング（６月２５日） 

梅雨の晴れ間に沼島・鳴門グルメクルージングが行われました。鳴

門までクルージング、渦潮を観潮したのち、沼島で絶品のハモ料理

を堪能しました！！沢山のご参加、ありがとうございます 

８月１９日（土） サマーフェスティバル  給油は１６時３０分までとなります。ご注意ください。 

９月 ３日（日） ヨットグルメクルージング⇒１０月２２日へ変更 

９月１０日（日） フィッシング講習会（ブリ） ９月１６日（土） フィッシング講習会（タチウオ） 

９月１７日（日） フィッシング講習会（タイ） ９月２２日（金）～２４日（日）  瀬戸内クルージング 

☆シーズンに入ってたくさんのお客様にご利用いただいております。駐車場の数に限りがございますので、できるだけ

乗り合いでのご来場お願い致します。 

※イベントのお知らせ・申し込みをＬＩＮＥやマリーナホームページでお知らせいたします。紙でのＤＭが必要でない

方はこちらにチェックと船名を記入の上マリーナにご提出くださいませ。 

□ ＤＭは必要でない  船名                 

 

 
◇新しく社長が就任いたしました 

７月より新たに代表取締役社長に就任しました小澤力也と申します。 

皆様に益々愛されるマリーナを目指して参りますので、今後ともご愛顧の程

よろしくお願い申し上げます。 

夏！ＮＡＴＳＵ！！ナツ！！！梅雨も明け、猛暑がやってきましたね。これからはシーズン真っ盛りとなります。皆

様釣りにクルージングにと出港されると思いますが、水分・塩分を十分に補給し体調管理はしっかりとお願い致しま

す。マリーナで皆様の元気なお顔を拝見できるのを楽しみにしております。 

◇ビルフィッシュトーナメント（６月１７日１８日） 

コロナ禍で４年振りの開催となったビルフィッシュトーナメント

は１５隻の参加となりカジキ釣りを楽しんでいただきました！ 

今大会の優勝はＶＩＰＥＲ６４様です。おめでとうございます🏆 

沢山のご参加、ありがとうございます 

◇海の日体験学習「泉佐野の海を知ろう」（７月１７日） 

泉佐野市の小学生を対象とした海の日体験学習が開催されました。 

稚魚放流・クルージング・キッズボート・ロープワーク・巡視艇見学・

海の安全講習とたくさんの体験を楽しんでいただきました。 

ご協力いただきましたオーナー様ありがとうございます 

マリーナ公式ＬＩＮＥ 


